Kamalinin toplayıb nəşr etdirdiyi əsərlərin, çapa hazırladığı kitabların hamısı haqqında bəhs

etməyəcəyik. Bu geniş bir araşdırmanın mövzusudur

2 Ə.Şamilov. Vəkil, ədəbiyyatşünas, ictimai xadim Əli Kamali. Metodik vəsait. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutu
Folklor Elmi-Mədəni Mərkəzinin arxivi. Əlyazma. Bakı. 1996
3 "Varlıq" dərgisi, 1360 (1981), № 25, s. 49-58.
4 Ə.Şamilov Vəkil, ədəbiyyatşünas, ictimai xadim Əli Kamali. Bakı, 1996.

"Varlıq" dərgisində A.Mehyarın yayınlatdığı

"Tufarqanlı Aşıq Abbasın rəvayəti" məqaləsi Ə.Kamalinin diqqətini çəkir. Orta İran türkləri

6 "Varlıq" dərgisi, 1985-1986, №73-74, №75-76, №77-78, s. 86-92, №79, №80, №81, №82, s. 119-124
7 Əli Niqabi. Xəstə Qasım Həyatı və şe'rləri. Təbriz 1374 (1995) Xəstə Qasım. I cild. (Toplayanı, tərtib edəni və ön söz
müəllifi tikmədaşlı Hüseyn Siyami) Təbriz, 1373 (1994)

5

arasında geniş yayılmış Daharxanlı və ya Tuharhanlı Abbas dastanı ilə dərgidə çap olunan8 variant

arasında müqayisələr aparır, fərqləri ortaya qoyur. Arxivində heca vəznində şe'rlər olan şairlərin,

aşıqların hamısı haqqında Ə.Kamali araşdırma aparmayıb. Topladıqları dastanların qəhrəmanlarının